ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL no orçamento programa 

vigente no valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)". 

Projeto de Lei Municipal n°019, de 1° de junho de 2021, que "Autoriza a 

ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL no orçamento programa 

vigente no valor de R$ 19.009,63 (dezenove mil, nove reais e sessenta e três 

centavos)". 

Nesta oportunidade, reiteram-se protestos de elevada estima e 

consideração. 

Claudio Minnarino 
Prefeito 

Exmo. Sr. José Fernando Chefer 
Presidente da  Camara  Municipal de Comendador  Levy  Gasparian/RJ.